
営推生第66-020号 

令和7年8月4日 

 

支店長・営業所長 殿 

 

工場生産品支援G 

 

 

東浜ブロワの価格改定 
 

 

東浜ブロワにつきまして9月 1日より以下の通り、価格改定となります。 

東浜商事からの案内ならびに部品価格表（抜粋）を送付いたします。 

 

 

  

東浜ブロワ新価格

旧原価 新原価 旧定価 新定価 仕様

37,800 51,000 151,000 182,000 単相100V

39,500 53,000 158,000 190,000 三相200V

40,300 54,000 161,000 194,000 単相100V

42,000 56,000 168,000 202,000 三相200V

48,500 58,000 194,000 233,000 単相100V

50,500 60,000 202,000 243,000 三相200V

59,800 71,000 239,000 287,000 単相100V

65,500 71,000 262,000 315,000 三相200V

63,300 77,000 253,000 304,000 単相100V

69,300 75,000 277,000 333,000 三相200V

旧原価 新原価 旧定価 新定価 仕様

67,500 80,000 270,000 325,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

71,800 84,000 287,000 345,000 全カバー

61,300 78,000 245,000 295,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

64,300 81,000 257,000 309,000 全カバー

75,800 86,000 303,000 365,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

78,500 92,000 314,000 378,000 全カバー

69,000 82,000 276,000 332,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

72,500 85,000 290,000 349,000 全カバー

93,800 105,000 375,000 450,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

100,000 112,000 400,000 480,000 全カバー

85,000 97,000 340,000 409,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

87,800 104,000 351,000 422,000 全カバー

98,800 107,000 395,000 475,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

105,300 114,000 421,000 506,000 全カバー

87,800 99,000 351,000 422,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

91,500 106,000 366,000 440,000 全カバー

123,000 133,000 492,000 591,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

129,800 140,000 519,000 623,000 全カバー

109,300 124,300 437,000 525,000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

114,000 130,000 456,000 548,000 全カバー

三相200V

単相100V

三相200V

HC-251s

HC-30s

HC-301s

HC-301H

HC-40s

三相200V

単相100V

三相200V

単相100V

三相200V

単相100V

単相100V

SD-120

SD-150s

SD-200s

FD-250s

FD-300s



 

 

 

 

 

運賃

関東 東海・甲信越 東北
北陸・近畿

・中四国
九州 九州離島 沖縄本島 沖縄離島 八丈島

SD 3,400 3,800 4,100 4,100 4,700 5,600 8,400 10,800 5,800

FD 4,000 4,600 4,800 4,800 7,000 7,800 12,100 13,900 5,800

HC251s～301H 4,300 5,000 5,400 5,400 9,100 12,700 19,900 21,600 6,500

40s～501s 6,600 8,300 8,600 8,600 11,500 14,400 23,400 26,900 10,900

※車上渡し価格。（フォークリフトなど準備願います）

※価格に消費税は含まれておりません。

※北海道については都度見積。


