

営推生第 66-020 号  
令和 7 年 8 月 4 日

支店長・営業所長 殿

工場生産品支援 G

## 東浜ブロワの価格改定

東浜ブロワにつきまして 9 月 1 日より以下の通り、価格改定となります。  
東浜商事からの案内ならびに部品価格表(抜粋)を送付いたします。

東浜ブロワ新価格

	旧原価	新原価	旧定価	新定価	仕様
SD-120	37,800	51,000	151,000	182,000	単相100V
	39,500	53,000	158,000	190,000	三相200V
SD-150s	40,300	54,000	161,000	194,000	単相100V
	42,000	56,000	168,000	202,000	三相200V
SD-200s	48,500	58,000	194,000	233,000	単相100V
	50,500	60,000	202,000	243,000	三相200V
FD-250s	59,800	71,000	239,000	287,000	単相100V
	65,500	71,000	262,000	315,000	三相200V
FD-300s	63,300	77,000	253,000	304,000	単相100V
	69,300	75,000	277,000	333,000	三相200V

	旧原価	新原価	旧定価	新定価	仕様
HC-251s	67,500	80,000	270,000	325,000	単相100V
	71,800	84,000	287,000	345,000	
	61,300	78,000	245,000	295,000	三相200V
	64,300	81,000	257,000	309,000	
HC-30s	75,800	86,000	303,000	365,000	単相100V
	78,500	92,000	314,000	378,000	
	69,000	82,000	276,000	332,000	三相200V
	72,500	85,000	290,000	349,000	
HC-301s	93,800	105,000	375,000	450,000	単相100V
	100,000	112,000	400,000	480,000	
	85,000	97,000	340,000	409,000	三相200V
	87,800	104,000	351,000	422,000	
HC-301H	98,800	107,000	395,000	475,000	単相100V
	105,300	114,000	421,000	506,000	
	87,800	99,000	351,000	422,000	三相200V
	91,500	106,000	366,000	440,000	
HC-40s	123,000	133,000	492,000	591,000	単相100V
	129,800	140,000	519,000	623,000	
	109,300	124,300	437,000	525,000	三相200V
	114,000	130,000	456,000	548,000	

運賃

	関東	東海・甲信越	東北	北陸・近畿 ・中四国	九州	九州離島	沖縄本島	沖縄離島	八丈島
SD	3,400	3,800	4,100	4,100	4,700	5,600	8,400	10,800	5,800
FD	4,000	4,600	4,800	4,800	7,000	7,800	12,100	13,900	5,800
HC251s～301H	4,300	5,000	5,400	5,400	9,100	12,700	19,900	21,600	6,500
40s～501s	6,600	8,300	8,600	8,600	11,500	14,400	23,400	26,900	10,900

※車上渡し価格。（フォークリフトなど準備願います）

※価格に消費税は含まれておりません。

※北海道については都度見積。